
2010. augusztus 31. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 1701

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2010. augusztus 31. LX. évfolyam 14. szám

T A R T A L O M J E G Y Z É K

I. RÉSZ

Budapest Főváros Közgyűlésének rendelete

– Budapest Főváros Közgyűlésének 46/2010. (VIII. 31.) önkormányzati rendelete a Fővárosi Önkormányzat Szervezeti és Mű-
ködési Szabályzatáról szóló 7/1992. (III. 26.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról ........................................................................ 1703

�



1702 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2010. augusztus 31.



2010. augusztus 31. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 1703

I. RÉSZ

Budapest Főváros Közgyűlésének
46/2010. (VIII. 31.) önkormányzati rendelete

a Fővárosi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
7/1992. (III. 26.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése a helyi önkormányza-
tokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdé-
sében kapott felhatalmazás alapján a Magyar Köztársa-
ság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § 
(1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A Fővárosi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/1992. (III. 26.) Főv. Kgy. rendelet 
(továbbiakban: SZMSZ) 6. számú melléklete VII. Okta-
tási és Ifjúságpolitikai Bizottság fejezet 7. cím az alábbi, 
20. ponttal egészül ki:

„20. Puskás Tivadar Távközlési Technikum
Bp. IX., Gyáli út 22.”

2. §

Ez a rendelet 2010. augusztus 31-én lép hatályba.

dr. Tiba Zsolt s. k. dr. Demszky Gábor s. k.
 főjegyző főpolgármester

INDOKOLÁS

Általános indokolás

A Fővárosi Közgyűlés döntött a Puskás Tivadar Táv-
közlési Technikum (Bp. IX., Gyáli út 22.) átvételéről. 
A bekövetkezett feladatváltozásra tekintettel a Fővárosi 
Közgyűlés megalkotta az intézmény alapító okiratát. Ez-
zel összefüggésben az intézmény az SZMSZ 6. számú 
mellékletében is megjelenítésre kerül.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz

Az alapító okiratban foglaltaknak megfelelően az in-
tézmény megjelenítésre kerül.

A 2. §-hoz

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik.



1704 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2010. augusztus 31.

�FŐVÁROSI KÖZLÖNY
Terjeszti a Magyar Posta Zrt.

Előfizetésben terjeszti a Magyar Posta Zrt. Hírlap Üzletág.
Előfizethető:

közvetlenül a postai kézbesítőknél, az ország bármely postáján,
Budapesten a Hírlap Ügyfélszolgálati Irodákban és a Központi Hírlap Centrumnál

(Budapest, VIII., Orczy tér 1. – Telefon: 06-1/477-6300; postacím: Bp., 1900)
További információ: 06-80/444-444; hirlapelofizetes@posta.hu

A Fővárosi Közlöny felelős szerkesztője: dr. Csonkás István
Kiadja: BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Szerkesztőség: 1052 Budapest V., Városház u. 9–11. E ép. 632. – Telefon: 06-1/327-1756
Indexszám: 22305 • ISSN 0 139-1399

Egyes példányok beszerezhetők
a Fővárosi Közlöny Kiadóhivatalánál (1052 Budapest V., Városház u. 9–11. fszt. 14.)

és a Főpolgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájában (Budapest V., Bárczy István u. 1–3.).
Előfizetési díj: Félévre: 9990 Ft • 1 évre: 19 980 Ft (áfával)

Példányonkénti eladási ára: 1150 Ft (áfával)
F. k.: dr. Tiba Zsolt

Szedés, tördelés, nyomtatás: Állami Nyomda Nyrt.
Felelős vezető a nyomda vezérigazgatója


